ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«  24  »      08      2021  41  №
Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  24 »      08        2021   №  41
город Канаш

	О созыве одиннадцатого очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики седьмого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского района Чувашской Республики, ст. 14, 15 Регламента Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики          VII созыва, постановляю:
I. Созвать одиннадцатое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VII созыва 3 сентября 2021 года в 10.00 часов в малом конференц-зале администрации Канашского района Чувашской Республики со следующей повесткой дня:
1.  О внесении изменений в Устав Канашского района Чувашской Республики
2. Васильева Марина Георгиевна – заведующий сектором юридической службы отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.
3. О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Канашском районе Чувашской Республики.
Васильева Марина Георгиевна – заведующий сектором юридической службы отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.
4. О  внесении изменений  в Положение о финансовом отделе администрации Канашского  района.
Поляков Андрей Николаевич - начальник финансового отдела администрации Канашского района.

II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VII созыва.
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

  С.А. Шерне